
SMLOUVA O DÍLO 

(dále jen “SOD” nebo “smlouva”) 
uzavřená dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Číslo smlouvy objednatele: 2017/001 
 
 

I. Smluvní strany 

 

Střední škola živnostenská a Základní škola, Planá 
Sídlo:  Kostelní 129, 348 15 Planá 
IČO:   48326437 
DIČ:   CZ48326437 
Zastoupený:  Mgr. Josefem Márou, ředitelem školy 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:   10737401/0100 
 
/dále jen „objednatel“/ 
 

a 

 

Václav Špryňar 
Sídlo:  Sadová 254, 354 91 Lázně Kynžvart 
IČO:   73419494  
DIČ:  CZ 7010081804                          
Zastoupený(á):  Václavem Špryňarem  
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank im Stiftland    
Číslo účtu: 18428910/8030  
 
                
/dále jen „zhotovitel“/ 

 

II. Účel smlouvy 

 

Účelem této smlouvy je zajištění rekonstrukce PC sítě v určených prostorách Střední 
školy živnostenské a základní školy, Planá  a s tím související práce. 

  

III. Předmět smlouvy 
 
1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele ke zhotovení rekonstrukce PC sítě na adrese 
Střední živnostenská a základní škola Planá. Kostelní 129, Planá 348 15, podle cenové 
nabídky ze dne 30.1.2017. 

2. Uvedená strukturovaná kabeláž bude zhotovena z materiálu a v rozsahu práce dle přílohy č.1  

„Cenová nabídka“. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu dle čl. 8 této smlouvy.  

 

 

 



IV. Čas a místo plnění 

1. Strukturovaná kabeláž bude zhotovena u objednatele na adrese Střední živnostenská a 

základní škola Planá. Kostelní 129, Planá 348 15 

Zahájení realizace – ihned po oboustranném podpisu smlouvy 

 

 

 

V. Povinnosti objednatele 

1. Objednatel umožní zhotoviteli přístup do celého objektu v pracovních dnech  a o víkendech od 

7,00 hod do 18h hod. V případě, že je nutný  z hlediska bezpečnosti nebo jiných nařízeních nutná 

přítomnost zástupce objednatele, zajistí přítomnost tohoto zástupce dle potřeb zhotovitele. 

 

VI. Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen zhotovit rekonstrukci PC sítě v dohodnuté lhůtě, kvalitě a ceně. Předané 

dílo bude plně funkční, bez jakýkoliv vad a nedostatků. 

 

VII. Záruka 

Zhotovitel poskytne na dodané zboží záruku dle platných zákonů. Záruka se nevztahuje na vady 

vzniklé vyšší mocí, nevhodným používáním nebo poškozením ze strany objednavatele, případně 

třetích stran. 

 

VIII. Cena a způsob placení 

 

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené ceně za předmět plnění dle čl. III této smlouvy, a 
to: 

                                                         CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V KČ  

za realizaci rekonstrukce PC sítě 

Cena celkem bez DPH Samostatně DPH Cena celkem vč. DPH 

163.405,- 34.315,- 197.720,- 

 

1. Celková cena za rekonstrukci PC sítě činí 163.405,- Kč bez DPH. Zhotovitel jako plátce daně z 

přidané hodnoty připočítá k této ceně daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Tato cena je 

maximální, konečná a nepřekročitelná. 

2. Smluvní strany potvrzují, že do započetí práce zaplatí objednavatel zhotoviteli 50% z celkové 

ceny -  tj. 98.680,- Kč s DPH na základě vystavené zálohové faktury. 

3. Zbývající část 50% ceny (98.680,- Kč s DPH) bude zaplacena do 7 dnů po předání díla na 

základě konečné zúčtovací faktury. 



 

IX. Další ujednání 

1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 

znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení 

informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá 

nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila. 

2. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady, 

které brání jejímu řádnému užívání. 

3. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které 

nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu 

prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí 

jejich rozsah, doba provedení a jejich cena. 

 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Změna smlouvy je možná jen písemně. 

2. Smlouva se řídí platným právním řádem České repuliky, především zákonem .č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník. 

3 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 

4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji 

podepisují. 

 

 

 

V Plané u Mariánských Lázních dne 20. 2. 2017 

  

Objednatel                                                                                    Zhotovitel 

 

 

………………….. ………………………                               …………………….. 
      Mgr. Josef Mára                                                                             Václav Špyňar 
    


